Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1492/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal fazer a revitalização
na sinalização de Devagar e
Escola, na Rua José Paiosin
defronte ao número 358, no
bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que tome providências no sentido de
revitalizar a revitalização na sinalização de Devagar e Escola, na Rua José
Paiosin defronte ao número 358, no bairro Parque Planalto.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
em foto que segue anexa que a sinalização de Devagar e Escola, está
completamente apagada, praticamente impossível saber de quem é a
preferencial, fato que contribui para ocorrências de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 27N1680X06TB9KC9
		2022-06-03T15:53:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-03T15:53:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura